
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

4 ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2024 № 9 
с.Петропавловка

О праздновании Дня памяти воинов-интернационалистов

В связи с празднованием вывода войск из Афганистана, администрация 
Петропавловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать 15 февраля 2024 года возложение венков (цветов) на могилы 
погибших. Привлечь к данному мероприятию работников МКУК «Петропавловский 
СКДЦ» Петропавловского сельского поселения.

2. Организовать в МКУК Петропавловский СКДЦ тематические мероприятия, 
посвященные Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами 
Отечества.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельского поселения


